
Konkurs na nazwę i logo basenu w Lesku rozstrzygnięty

Mamy nazwę dla leskiego basenu! Do ogłoszonego konkursu na nazwę i logo basenu w Lesku zgłoszono
42 propozycje, a udział w konkursie wzięły 24 osoby.

 
 Oto propozycje nazw, które wpłynęły do  organizatora: San Lesko, Water Adventure, NEMO   Kryta
Pływalnia, WODNY ŚWIAT Centrum Basenów Lesko, Rajska Wyspa, AQUA - SAN Pływalnia Miejska,
Flipper,  AQUAPOOL  LESKO, AquaSan, Sanik, Błękitna fala, Aquapark SAN, Basen San, Oczko wodne,
Swimming Paradise, AQUASTREFA, AQUA-LESKO, Aqua San &ndash; Lesko, Lesanka, Leszczanka, PLUM,
PLUSK, H2O OAZA Lesko, Rusałka  Kryta Pływalnia w Lesku, Konik Kryta pływalnia w Lesku, AquaPark
WESOLANDia, PLUSK Kryta Pływalnia w Lesku, Złota Rybka Kryta Pływalnia w Lesku, Zatoka Kryta 
Pływalnia w Lesku, NEPTUN, FALA, Basen Aquarius Lesko, Basen Wodnik Lesko, Basen Błękitna Laguna,
AKVO  wodne centrum sportowo-rekreacyjne, AQUARIUS LESKO wodne centrum sportowo-rekreacyjne,
AKVO Lesko, BASEN AQUASFERA LESKO, AQUARIUS LESKO wodne centrum sportowo-rekreacyjne,
WODNIK wodne centrum sportowo- rekreacyjne.

Powołana przez Burmistrza Miasta i Gminy Lesko komisja, biorąc pod uwagę: profesjonalizm
przygotowania oferty, pomysłowość , funkcjonalność &ndash; łatwość wykorzystania w różnych
materiałach promocyjnych i reklamowych oraz czytelność  nazwy dla klientów krajowych i
zagranicznych,  najwyżej oceniła pracę  Pana Sebastiana Trafalskiego  &ndash; nazwa:  Basen
&bdquo;AQUARIUS&rdquo;  Lesko. 
Zwycięzca w nagrodę otrzyma karnet wstępu na basen o wartości 1000 złotych. Nazwa posłuży do
identyfikacji kompleksu i wykorzystywana będzie na wszelkich materiałach promocyjnych oraz 
informacyjnych. Ponadto organizatorzy przyznali  2 wyróżnienia, nagrodzone karnetami o wartości 200 zł.
Otrzymali je: Pani Jolanta Kordyaczny za nazwę i logo &ndash; Złota Rybka oraz Pan Marcin
Mazurkiewicz  -  LESANKA.

Burmistrz Miasta i Gminy Lesko składa  serdeczne podziękowania wszystkim autorom prac za udział w
konkursie oraz wyraża słowa uznania za twórczy wysiłek włożony w opracowanie projektów logo i nazwy
leskiego basenu.
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   REKLAMA:

 Miejsce na twoją reklamę KONTAKT 
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